I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD)

lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

JUP-AURA PORTFOY JUPITER SERBEST (DOViz) FON

Kasim-2025

JUP-AURA PORTFOY JUPITER SERBEST (DOViZ) FON
AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

AURA PORTFOY YONETIMI A.S.

64.744.016,20

131.173.984,000

12 Eyliil 2024

Siresizdir.

0,493574
0.011653
0,496548
0.011853
-0,60
-1.69
2414
26,94

0,00
0,00
12,77
70,89
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,83
0,00
0,00
2,58
1,88
0,00
3,05
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,16
601,20

5.670,97
85.573,470000

215.924,14
582.615,350000

N VADEYE NOMINAL FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ) GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
X$2468421248 uUsD éﬁ%’;‘%&h 120427 497 XS2468421248 5,18 200.000,00  109,035400 15/11/24 5784045 107,885833 9138.94421 1820 1421 14,12
iR
BELEDIYES
i
XS$1655085485 usD ODE:SANK 02/08/27 609  XS1655085485 7,92 200.000,00 95916800 17/10/24 7,414958 104,716667 8.870.486,00 17,75 13,80 13,70
X$2695038401 usD AR/EEUK 25/09/28 1029  XS2695038401 4,46 200.000,00  107,527800 29/07/25 6479217 106,686833 9.037.377,64 1808 1405 1396
XS2729164462 UsD | TAV 07112128 1102  XS2729164462 454 300.000,00  106,625000 01/08/25 6,350661 108,517500  13.788.67847 27,59 2145 21,30
NLARI
HOLDING
AS.
XS2861686041 usp EREGLL 2307720 1330  xs2s61686041 4,18 200.000,00  106,153300 18/06/25 6,840425 107,900778 914021015 1820 1422 14,12
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GRUP TOPLAMI 1.100.000,00 49.975.696,47 100,00 77,73 77,20
GRUP TOPLAMI 1.100.000,00 49.975.696,47 100,00 77,73 77,20



DOViZ HRAGCI  VADE

MENKULKIYMET Siiel  KUROM  TARIHI

JUP-AURA PORTFOY JUPITER SERBEST (DOViz) FON

NOMINAL  FAiz

ISIN KODU FAiZ ~ODEME NOMINAL DEGER

ORANI  SAYISI

Kasim-2025
. SATIN ic
BIRIM ALIS :
FIYATI ALIS ISKONTO

TARIHI  ORANI (%)

REPO TEMINAT

NET DONUS GUNLUK BR = GRUP
TUTARI DEGER TOPLAM DEGER (%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD  (FTD
GORE) GORE)

MEVDUAT
DENIZBANK A.S. TL 01/12/25
DENIZBANK A.S. usD 01/12/25

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TUREV
Option

Call Satim

LIGHT SWEET usb 31/12/25
CRUDE OIL 61 C

SILVER WEEKLY usD 31/12/25
DEC2025 5300 C

Put Satim

LIGHT SWEET usD 31/12/25
CRUDE OIL 57,25 P

SILVER WEEKLY usD 31/12/25
DEC2025 4925 P

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
VIOP Nakit Teminati

VIOP Nakit Teminati
GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI
VIOP USD Nakit Teminati

VIOP USD Nakit

Teminati
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Doviz
EUR EUR EU
usD uUsD FED
GRUP TOPLAMI
Y.Fonu Tiirk
IYB-AURA PORTFOY TL AURA
DEGISKEN FON PORTFOY
YONETIMI
AS.
GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY IGINDE YAPILAN GIDERLER

35,00
0,25
LIGHT SWEET 0
SILVER WEEKLY 0
LIGHT SWEET 0
SILVER WEEKLY 0
EUR
usb
IYB
TUTAR
64.298.455,37
826.251,05
0,00
0,00
-380.690,22
0,00
0,00

64.744.016,20

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 0,00

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 109.390,02

Kayda Alma Ucreti 1.172,16

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 63.895,96

Hizmetleri Igin Odenen Ucretler

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 13.424,24

Transferinde Odenen Ucretler

Diger Harcamalar 32.375,88

Kambiyo Vergi Tutari 847,55
221.105,81

72.891,99
299.063,00

371.954,99
371.954,99

2.529,99
2.529,99
2.529,99

32.472,46

32.472,46
32.472,46

3,50
51.976,30

51.979,80

44.644,00

44.644,00
96.623,80

28/11/25
28/11/25

0,000000 26/11/25

0,000000 26/11/25

0,000000 26/11/25

0,000000 26/11/25

50,168571 28/11/25
42,352211 28/11/25

4,479936 31/10/25

ORAN%

99,31 %
1,28 %
0,00 %
0,00 %
-0,59 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0000 %

0,1690 %
0,0018 %
0,0987 %
0,0207 %

0,0500 %
0,0013 %
0,3415 %

73.101,68 35,000000 73.101,68 0,57
299.069,15 0,250000 12.666.984,13 99,43

12.740.085,81 100,00
12.740.085,81 100,00

0,000000 0,00 0,00
0,000000 0,00 0,00
0,000000 0,00 0,00
0,000000 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

2.529,99 100,00
2.529,99 100,00
2.529,99 100,00

1.375.361,30 100,00

1.375.361,30 100,00
1.375.361,30 100,00

49,011400 171,54 0,00
42,354700 2.201.440,59 0,00

2.201.612,13 0,00

4,586995 204.781,80 100,00

204.781,80 100,00
2.406.393,93 100,00
64.298.455,37

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

0,11 0,11
19,70 19,56
19,81 19,67
19,81 19,67
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,05
0,05
0,05
0,00 0,00
0,00 3,40
0,00 3,40
032 0,32
0,32 0,32
0,32 3,72
97,91



JUP-AURA PORTFOY JUPITER SERBEST (DOViz) FON

Kasim-2025
VII-PORTFOYDEN SATISLAR

511

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
511
LIGHT SWEET CRUDE 31/12/25 26/11/25 0,000 0,00 1,00
OIL 57,25 P
SILVER WEEKLY 31/12/25 26/11/25 0,000 0,00 1,00
DEC2025 4925 P
SILVER WEEKLY 31/12/25 26/11/25 0,000 0,00 1,00
DEC2025 5300 C
LIGHT SWEET CRUDE 31/12/25 26/11/25 0,000 0,00 1,00
olL61C
SILVER WEEKLY 28/11/25 27/11/25 0,000 0,00 1,00
NOV2025 4200 P
COFFEE C DEC2025 31/12/25 28/11/25 0,000 0,00 1,00
425C
511 Toplami: 0,00 6,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
XS2812381247 SISECAM UK PLC 02/05/29 25/11/25 103,046 309.137,50 300.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 309137,50 300000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)

. . g NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PRH-AURA PORTFOY ~ AURA PORTFOY 06/11/25 06/11/25 1,612 118.531,75 73.544,00
PARA PIYASASI (TL)  YONETIMIi A.S.
FONU
TLE-AURA PORTFOY  AURA PORTFOY 17/11/25 17/11/25 0,551 62.321,15 113.028,00
YABANCI BORG. YONETIMI A.S.
ARACLARI (DOVIZ)
FONU
Y.FONU TURK Toplami: 180852,90 186572,00
E) DOVIZ (SATISLAR)

. : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
DOVIZ
usD FED 05/11/25 42,030 756.540,00 18.000,00
DOVIZ Toplami: 756540,00 18000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

511

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
511
SILVER WEEKLY 28/11/25 26/11/25 0,000 0,00 1,00
NOV2025 4200 P
SILVER WEEKLY 28/11/25 27/11/25 0,000 0,00 1,00
NOV2025 4200 P
COFFEE C DEC2025 31/12/25 27/11/25 0,000 0,00 1,00
425C
511 Toplami: 0,00 3,00



JUP-AURA PORTFOY JUPITER SERBEST (DOViz) FON

Kasim-2025
E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ngl\él(lgNEARl]
DOVIZ
uUsD FED 19/11/25 42,360 423.600,00 10.000,00
EUR EU 27/11/25 50,168 175,59 3,50
DOVIZ Toplami: 423775,59 10003,50
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
T.REPO _
XS2796491681 YAPI VE KREDI 13/11/25 06/11/25 246.379,67 227.000,00
BANKASI A.S.

T.REPO Toplami: 246379,67 227000,00
H) MEVDUAT
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\é'éNEARLI
MEVDUAT

DENIZBANK A.S. 04/11/25 03/11/25 65.601,72

DENIZBANK A.S. 04/11/25 03/11/25 405.679,73

DENIiZBANK A S. 05/11/25 04/11/25 65.764,14

DENIiZBANK A.S. 05/11/25 04/11/25 418.057,51

DENiZBANK A.S. 06/11/25 05/11/25 796.943,94

DENIZBANK A.S. 06/11/25 05/11/25 400.060,37

DENIZBANK A.S. 07/11/25 06/11/25 614.349,06

DENIZBANK A.S. 07/11/25 06/11/25 153.680,96

DENIiZBANK A S. 10/11/25 07/11/25 595.058,64

DENiZBANK A.S. 10/11/25 07/11/25 153.682,01

DENiZBANK A.S. 11/11/25 10/11/25 547.018,65

DENIZBANK A.S. 11/11/25 10/11/25 153.685,17

DENIZBANK A.S. 12/11/25 11/11/25 547.543,19

DENiZBANK A.S. 12/11/25 11/11/25 153.686,22

DENiZBANK A.S. 13/11/25 12/11/25 513.229,82

DENiZBANK A.S. 13/11/25 12/11/25 153.687,27

DENiZBANK A.S. 14/11/25 13/11/25 513.721,96

DENIZBANK A.S. 14/11/25 13/11/25 108.588,32

DENIZBANK A.S. 17/11/25 14/11/25 513.319,18

DENIZBANK A.S. 17/11/25 14/11/25 380.994,77

DENIZBANK A.S. 18/11/25 17/11/25 508.152,61

DENiZBANK A.S. 18/11/25 17/11/25 475.061,78

DENIZBANK A S. 19/11/25 18/11/25 508.639,88

DENIZBANK A.S. 20/11/25 19/11/25 84.680,42

DENIZBANK A.S. 20/11/25 19/11/25 12.283,06

DENIZBANK A.S. 21/11/25 20/11/25 84.761,62

DENIZBANK A.S. 21/11/25 20/11/25 4.259,14

DENiZBANK A.S. 24/11/25 21/11/25 85.339,62

DENIZBANK A S. 24/11/25 21/11/25 4.259,17

DENIZBANK A.S. 25/11/25 24/11/25 80.623,94

DENIZBANK A.S. 25/11/25 24/11/25 4.259,26

DENiZBANK A.S. 26/11/25 25/11/25 77.718,73

DENIZBANK A S. 27/11/25 26/11/25 77.793,25

DENiZBANK A.S. 28/11/25 27/11/25 77.691,91

DENIZBANK A S. 01/12/25 28/11/25 72.891,99

DENIZBANK A.S. 01/12/25 28/11/25 299.063,00

MEVDUAT Toplami: 9711832,01



JUP-AURA PORTFOY JUPITER SERBEST (DOViz) FON

Kasim-2025

. . y NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGER]
FUTURES
COFFEE C - DEC 2025 31/12/25 26/11/25 1,000 1,00 1,00
MICRO SILVER - DEC 31/12/25 28/11/25 1,000 2,00 2,00
2025
MICRO SILVER - DEC 31/12/25 26/11/25 1,000 2,00 2,00
2025
COCOA - DEC 2025 31/12/25 26/11/25 1,000 1,00 1,00
LIGHT SWEET OiL DEC 31/12/25 26/11/25 1,000 1,00 1,00
2025
FUTURES Toplami: 7,00 7,00

11628524,67 741591,50



